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Unik enebolig/   
generasjonsbolig med  
formidable leieinntekter! 

Unik enebolig med svært fleksibelt bruksområde!

‑ Enebolig med utleie
‑ Generasjonsbolig m.m

Pr. idag så bruker eieren øveretasjen i sin helhet, ca. 134kvm BRA‑I. 
Dette arealet innehar absolutt at man måtte ha bruk for, altså  
vindfang, Gang, bad/   vaskerom, soverom, soverom 2, stue/   kjøkken.  
Det er fullt mulig å få 3 soverom i denne etasjen om ønskelig(se  
planskisser)

Dette er genialt om man ønsker alt på en flate, men ikke ønsker å bo i  
en leilighet i en blokk i byen, eller ser etter en stor enebolig i sentrum. 
I tillegg, så er bokostnadene betydelig lavere, da det er 2 utleiedeler i  
u.etg som leies ut for hele 22.000,‑ i mnd!

En av utleiedelene kan enkelt integreres med hoveddelen i 1.etg, ved å  
sette inn en trapp og gjøre mindre endringer mellom u.etg og h.  
etg(se planskisser)

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 10 500 000,‑
Omkostn.: Kr 263 762,‑
Total ink omk.: Kr 10 763 762,‑
Årlig festeavgift: Kr 1 181,‑
Selger: Laila Synnøve Lian

Salgsobjekt: Enebolig
Eierform: Eiet
Byggeår: 2012
BRA‑i/   BRA Total  259/   303 kvm
Tomtstr.: 559 m²
Soverom: 5
Antall rom: 18
Gnr./   bnr. Gnr. 20, bnr. 65
Oppdragsnr.: 1802250020

Tomi Christian Johansen
Daglig leder/   Eiendomsmegler MNEF

Mobil 416 01 710
E‑post tomi.johansen@aktiv.no

Aktiv Mo i Rana
Nordahl Griegs gate 6, 8622 Mo i Rana . TLF. 75  
57 78 80
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 259 m²
BRA ‑ e: 44 m²
BRA totalt: 303 m²
TBA: 38 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 56 m² Underetasje leilighet 1: Yttergang, Stue, Sovealkove, Soverom, Bad,  
Kjøkken
BRA‑i: 69 m² Underetasje leilighet 2: Vindfang, Gang, Bad, Vaskerom, Soverom,  
Soverom 2, Stue/ kjøkken
BRA‑e: 2 m² Underetasje leilighet 2: Utvendig bod

1. etasje
BRA‑i: 134 m² Vindfang, Gang, Bad/ vaskerom, Soverom, Soverom 2, Stue/ kjøkken
BRA‑e: 42 m² Garasje, Utvendig Bod, Teknisk rom i underetasje

TBA fordelt på etasje
Kjeller
19 m² Innglasset veranda

1. etasje
19 m² Innglasset veranda

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Enebolig:
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men
det er avvik fra disse.

Det foreligger godkjente tegninger stemplet 18.01.2011. 
I forhold til disse er det i 1 etg. bygd nytt inngangsparti, trapper
fjernet og er nå bod, vegg mellom stue og medierom er
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fjernet. I garasjen er det i indre del satt og vegg og laget en bod.

I underetasjen er det leilighet 2 (godkjent utleie) som
inntegnet, det er oppsatt en tilhørende utv. bod på ca 3 m2. I
leilighet 1 (ikke godkjent utleieleilighet), her er arb/ kontor nå
blitt teknisk rom og kjøkken, hall/ trapp er nå stue, toalettrom
er nå bad og det er laget et soverom med inngang gjennom
en sovealkove. I begge etasjer er store deler av inntegnet
balkong nå innglasset.

Anbefales at det sendes inn nye tegninger og at det omsøkes
til kommunen om bruksendring/ godkjenning av alle
søknadspliktige plan‑/ bruksendringer slik at det stemmer
med dagens bruk. Tiltak/ saksomkostninger i forbindelse med
dette, vil kunne tilkomme.

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
559 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er opparbeidet med steinbelagt parkeringsareal ifm. adkomst, samt noe  
beplantning, prydbusker og asfalterte felt.
Stenbelagt trapp til/  fra U.etg til 1.etg. 
Meget gode sol‑ og lysforhold og utsiktsforhold.

Årlig festeavgift
Kr 1 181

Festetid
Festetid: 100 år
Festekontrakt utløper: 2038

Regulering av festeavgift
Neste regulering: 2027
Sist regulert: 2017
Regulering etter KPI(Konsumprisindeksen)

Innløsningsvilkår festekontrakt
Innløsingssum: Kr 183,‑ pr. kvm + omkostninger. 
Kan innløses når som helst. 
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Festekontrakt datert
25.07.1938.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i veletablert og populært boligområde med få minutters gange til  
sentrumskjernen. 
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